DECRETO N º 21 de 18 de março de 2024.

"Dispõe sobre a nomeação de Comissão de

Avaliação para fins de apuração do valor de

locação de imóvel para instalação do

Departamento Municipal de Educação do

Município de Indiana/SP e dá outras

providências."

    WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA,

Prefeito Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, no uso da atribuição que

lhe conferidas por Lei;

DECRETA:

Art. 1.º Fica instituída a Comissão de Avaliação para fins de apuração do valor

de locação do imóvel comercial localizado à Rua José Ferro, nº 117,

Centro, no município de Indiana/SP, para a instalação do

Departamento Municipal de Educação do Município de Indiana/SP.

Art. 2.º - A comissão de que trata o artigo anterior será constituída conforme

composição abaixo:

 I – DEBORAH MARIA DE ALMEIDA – RG: 19.104.928, CPF:

044.577.188-74 – Presidente;

II – BIBIANA MARIA RODRIGUES FERNANDES ALVES – RG:

47.968.437-6-SP, CPF: 392.169.018-88 – Membro;

 III – MICHAELI CAROLENE DE OLIVEIRA PINHEIRO – RG:

47.008.234-3-SP, CPF: 379.626.248-17 – Membro.

Art. 3º - A referida comissão deverá proceder a emissão do respectivo Laudo

de Avaliação das Condições do Imóvel e possível valor de locação.

Art. 4.º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA
Prefeito Municipal

 Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e

afixado em local de costume.

HALLANA MARIA SANTIAGO CANEDO

Responsável Expediente Secretaria

		2024-03-18T16:29:21-0300
	WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA:33101928818